
Osrednja regija

Sezona 2023 / 2024

Ljubljana, 10. 1. 2024

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

3. turnir II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ
1. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 103,7 103,7 103,7 102,3 413,4

2. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 99,1 102,7 103,4 103,5 408,7

3. 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 102,9 101,8 100,7 101,1 406,5

4. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 99,3 103,9 103,1 100,0 406,3

5. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 102,2 99,4 101,7 101,3 404,6

6. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 100,6 98,5 103,2 101,8 404,1

7. 13595 BOŽIČ Alja
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
100,4 100,2 99,5 99,3 399,4

8. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 98,2 100,7 99,9 99,1 397,9

9. 14468 STRGAR Gašper SD Gorjanci 102,5 98,1 97,7 98,8 397,1

10. 16230 MIHOLIČ ILC Lara SD Olimpija 101,3 99,1 98,1 98,2 396,7

11. 10396 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 99,9 99,7 99,7 97,0 396,3

12. 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 101,3 99,6 96,1 98,9 395,9

13. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 102,2 97,9 96,9 98,0 395,0

14. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 97,2 100,3 98,4 98,5 394,4

15. 15355 GAJANOVIĆ Aleks SD Olimpija 96,7 98,9 97,6 98,5 391,7

16. 10398 KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 92,3 100,4 99,2 99,1 391,0

17. 15723 LEVEC Urban SD Olimpija 95,6 96,5 97,0 99,2 388,3

18. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 95,0 97,5 94,0 95,7 382,2

19. 12704 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 90,0 100,3 97,5 92,9 380,7

20. 10314 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 95,8 95,7 90,8 96,2 378,5

21. 15665 JERMAN KASTELIC Tristan SD Grosuplje 100,9 93,9 88,7 95,0 378,5

22. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 97,1 95,4 93,6 92,1 378,2

23. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 92,6 94,0 95,7 94,4 376,7

24. 16092 ŠTEFANIČ Aleš OSZ Kočevje 87,4 94,0 96,2 98,3 375,9

25. 10102 MEHLE Blaž SD Telekom 95,9 95,1 89,5 92,3 372,8

26. 10309 REMETIČ Predrag SD Telekom 90,7 89,3 98,7 93,3 372,0

27. 14778 BOJANEC Jure SD Gorjanci 95,0 86,2 93,5 95,8 370,5

28. 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 93,6 93,3 97,9 85,2 370,0

29. 15579 BAJUK Lana SD Olimpija 95,7 95,2 92,5 85,9 369,3

30. 15235 KADUNC Klemen Amadej SD Grosuplje 89,0 91,8 86,4 94,3 361,5

31. 15345 PAVLIN Enej SD Gorjanci 89,5 91,9 87,7 87,1 356,2

32. 16314 KRAMER Zoja SD Tabor-Ježica 93,3 86,3 93,4 81,0 354,0

33. 13493 ŽURGA Anže
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
74,5 90,6 89,0 89,2 343,3

34. 15913 PLEŠE Žan
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
74,1 85,2 88,4 89,6 337,3

35. 15572 RADIČ Davor SD Tabor-Ježica 74,6 90,4 86,5 83,5 335,0

36. 16085 KORITNIK Aleksander
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
82,4 81,3 86,3 81,6 331,6

37. 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija 82,3 79,5 83,3 80,1 325,2

38. 16342 MIRTIČ Nejc SD Telekom 65,5 81,5 82,5 91,5 321,0

39. 13620 GORŠE Anastazija
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
84,2 73,6 72,9 76,5 307,2

40. 14503 HRIBAR Marjan
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
70,0 69,8 68,4 62,0 270,2

41. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 66,5 72,1 61,4 62,0 262,0

II. državna liga v strljanju z zračnim orožjem                                                           

- 3. kolo -

Osrednja regija - sezona 2023/2024



1. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1224,3

SD / SK I II I II Ʃ
ŽARIĆ Maksimilijan OLI 103,7 103,7 103,7 102,3 413,4

HORVAT Tina OLI 99,3 103,9 103,1 100,0 406,3

RAŠULA Marko OLI 102,2 99,4 101,7 101,3 404,6

2. Ekipa SD Grosuplje - zračna puška 1211,1

SD / SK I II I II Ʃ
SLAK Timotej GRO 99,1 102,7 103,4 103,5 408,7

LAMPIČ Ema GRO 102,9 101,8 100,7 101,1 406,5

LAMPIČ Jan GRO 101,3 99,6 96,1 98,9 395,9

3. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1163,2

SD / SK I II I II Ʃ
KOVAČIČ Rudolf KOČ 92,3 100,4 99,2 99,1 391,0

KOVAČIČ Uroš KOČ 99,9 99,7 99,7 97,0 396,3

ŠTEFANIČ Aleš KOČ 87,4 94,0 96,2 98,3 375,9

4. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 1153,3

SD / SK I II I II Ʃ
JURKOVIČ Klemen LŠE 95,0 97,5 94,0 95,7 382,2

KLUN Martin LŠE 92,6 94,0 95,7 94,4 376,7

KOS Draga LŠE 97,2 100,3 98,4 98,5 394,4

5. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1145,7

SD / SK I II I II Ʃ
VRHUNC Luka TJE 102,2 97,9 96,9 98,0 395,0

MAJERLE Nina TJE 90,0 100,3 97,5 92,9 380,7

MATJAŠIČ Jan TJE 93,6 93,3 97,9 85,2 370,0

6. Ekipa SD Gorjanci - zračna puška 1123,8

SD / SK I II I II Ʃ
STRGAR Gašper GOR 102,5 98,1 97,7 98,8 397,1

BOJANEC Jure GOR 95,0 86,2 93,5 95,8 370,5

PAVLIN Enej GOR 89,5 91,9 87,7 87,1 356,2

7. Ekipa SD Telekom - zračna puška 1123,3

SD / SK I II I II Ʃ
LIŠINOVIČ Hasan TEL 95,8 95,7 90,8 96,2 378,5

MEHLE Blaž TEL 95,9 95,1 89,5 92,3 372,8

REMETIČ Predrag TEL 90,7 89,3 98,7 93,3 372,0

8. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1012,9

SD / SK I II I II Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 100,4 100,2 99,5 99,3 399,4

ŽURGA Anže JKŠ 74,5 90,6 89,0 89,2 343,3

HRIBAR Marjan JKŠ 70,0 69,8 68,4 62,0 270,2

9. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna puška 976,1

SD / SK I II I II Ʃ
PLEŠE Žan MKR 74,1 85,2 88,4 89,6 337,3

KORITNIK Aleksander MKR 82,4 81,3 86,3 81,6 331,6

GORŠE Anastazija MKR 84,2 73,6 72,9 76,5 307,2



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija 92 89 91 96 368 10

2. 16340 JUKIĆ Marko SD Olimpija 92 92 88 92 364 8

3. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 93 90 89 89 361 5

4. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 90 87 93 90 360 7

5. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 87 86 93 94 360 5

6. 12055 HRIBAR Jan
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
87 89 91 91 358 3

7. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 90 89 88 91 358 3

8. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 89 90 87 90 356 4

9. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 86 85 94 86 351 3

10. 10263 VIDMAR Franci
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
88 90 83 89 350 1

11. 13620 GORŠE Anastazija
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
86 91 85 86 348 4

12. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 82 89 85 91 347 3

13. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 89 89 78 90 346 5

14. 10244 MEDVED Tadej
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
86 88 77 91 342 5

15. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 82 83 89 86 340 2

16. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 83 90 85 78 336 2

17. 11235 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer 80 76 86 82 324 2

18. 16257 TEKAVEC Manca
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
89 79 70 80 318 3

19. 16341 BEVK Marinka SD Olimpija 75 84 84 73 316 0

20. 13075 LOBE Rajko SD Grosuplje 81 78 81 74 314 0

21. 10794 DONESKI Veselin
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
78 81 78 76 313 1

22. 16291 FAJFAR Erik SD Olimpija 79 78 68 83 308 2

23. 16286 ČESEN Darjan SD Grosuplje 70 74 82 76 302 1

24. 16112 MUNIH Lenart SD Ljubo Šercer 74 77 73 76 300 0

25. 15602 LAKNER Matjaž SD Grosuplje 75 73 73 77 298 1

26. 16046 ŽUČKO Lea SD Olimpija 73 76 67 80 296 1

27. 15152 BRAČUN Tara SD Olimpija 55 62 61 68 246 0

1 Ekipa SD Olimpija - zračna pIštola 1092

SD / SK I II I II Ʃ
TOROŠ Irena OLI 92 89 91 96 368

JUKIĆ Marko OLI 92 92 88 92 364

VOJVODA Miha OLI 87 86 93 94 360

2 Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna pIštola 1050

SD / SK I II I II Ʃ
HRIBAR Jan JKŠ 87 89 91 91 358

MEDVED Tadej JKŠ 86 88 77 91 342

VIDMAR Franci JKŠ 88 90 83 89 350

3 Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna pIštola 1039

SD / SK I II I II Ʃ
FAJFAR Peter LŠE 89 90 87 90 356

BAJUK Dušan LŠE 82 89 85 91 347

JURKOVIČ Mihael LŠE 83 90 85 78 336

4 Ekipa SD Grosuplje - zračna pIštola 1016

SD / SK I II I II Ʃ
HABJAN Žiga GRO 90 87 93 90 360

LAKNER Matjaž GRO 75 73 73 77 298

LESAR Anton GRO 90 89 88 91 358

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



5 Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna pIštola 979

SD / SK I II I II Ʃ
TEKAVEC Manca MKR 89 79 70 80 318

GORŠE Anastazija MKR 86 91 85 86 348

DONESKI Veselin MKR 78 81 78 76 313

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Vodenje tekmovanja: Sodniki na liniji:

Igor VALANT Elvira VALANT

Obdelava rezultatov: Matic KRIVEC

Igor VALANT Igor VALANT



Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Rezultati II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem

- po 3. kolu -

Osrednja regija

Sezona 2023 / 2024



krogi T krogi T T      Ʃ Ʃ
1. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 406,5 30 405,3 26 413,4 30 1225,2 86

2. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 398,9 18 405,9 30 408,7 26 1213,5 74

3. 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 405,9 24 404,3 24 406,5 24 1216,7 72

4. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 406,0 26 403,6 21 406,3 22 1215,9 69

5. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 401,5 21 402,6 20 404,6 21 1208,7 62

6. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 398,3 17 403,8 22 397,9 18 1200,0 57

7. 16230 MIHOLIČ ILC Lara SD Olimpija 393,8 14 399,8 19 396,7 16 1190,3 49

8. 10396 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 399,3 19 391,3 14 396,3 15 1186,9 48

9. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 397,9 16 396,5 18 395,0 13 1189,4 47

10. 14468 STRGAR Gašper SD Gorjanci 397,2 15 385,9 12 397,1 17 1180,2 44

11. 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 387,4 11 392,5 15 395,9 14 1175,8 40

12. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 392,9 13 387,9 13 394,4 12 1175,2 38

13. 10254 VIDMAR Alain SD Grosuplje 402,5 22 393,8 16      / / 796,3 38

14. 13595 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični      / / 395,9 17 399,4 19 795,3 36

15. 15355 GAJANOVIĆ Aleks SD Olimpija 385,2 9 383,8 11 391,7 11 1160,7 31

16. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 379,7 7 376,6 8 382,2 8 1138,5 23

17. 15665 JERMAN KASTELIC Tristan SD Grosuplje 386,2 10 376,5 7 378,5 5 1141,2 22

18. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija      / /      / / 404,1 20 404,1 20

19. 14417 BARTOL Daša OSZ Kočevje 400,8 20      / /      / / 400,8 20

20. 10566 STARC Gašper SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 391,0 12      / /      / / 391,0 12

21. 10309 REMETIČ Predrag SD Telekom 373,3 5 373,2 6 372,0 0 1118,5 11

22. 16092 ŠTEFANIČ Aleš OSZ Kočevje 369,6 4 369,7 5 375,9 2 1115,2 11

23. 10398 KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje      / /      / / 391,0 10 391,0 10

24. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje      / / 379 10      / / 379,0 10

25. 14778 BOJANEC Jure SD Gorjanci      / / 378,4 9 370,5 0 748,9 9

26. 15723 LEVEC Urban SD Olimpija      / /      / / 388,3 9 388,3 9

27. 14183 BREGAR Nejc SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 382,9 8      / /      / / 382,9 8

28. 12704 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 364,6 0      / / 380,7 7 745,3 7

29. 10314 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom      / /      / / 378,5 6 378,5 6

30. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 374,5 6      / /      / / 374,5 6

31. 10102 MEHLE Blaž SD Telekom      / / 368,2 4 372,8 1 741,0 5

32. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 343,7 0 360,1 0 378,2 4 1082,0 4

33. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 360,2 0 360,9 0 376,7 3 1097,8 3

34. 15579 BAJUK Lana SD Olimpija      / / 368,2 3 369,3 0 737,5 3

35. 15235 KADUNC Klemen Amadej SD Grosuplje 368,5 3      / / 361,5 0 730,0 3

36. 16314 KRAMER Zoja SD Tabor-Ježica 348,1 0 363,1 2 354,0 0 1065,2 2

37. 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica 367,3 2      / /      / / 367,3 2

38. 15345 PAVLIN Enej SD Gorjanci 355,0 0 362,8 1 356,2 0 1074,0 1

39. 15838 CIMERMAN Jaka SD Gorjanci 366,7 1      / /      / / 366,7 1

40. 15913 PLEŠE Žan SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 355,7 0 329,1 0 337,3 0 1022,1 0

41. 13620 GORŠE Anastazija SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 303,4 0 298,4 0 307,2 0 909,0 0

42. 16085 KORITNIK Aleksander SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje      / / 321,8 0 331,6 0 653,4 0

43. 16342 MIRTIČ Nejc SD Telekom 231,5 0      / / 321,0 0 552,5 0

44. 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica      / /      / / 370,0 0 370,0 0

45. 12433 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica      / / 360,3 0      / / 360,3 0

46. 11058 MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica      / / 359,3 0      / / 359,3 0

47. 14391 MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica 357,7 0      / /      / / 357,7 0

48. 15837 BENKIČ KRAMAR Žak SD Gorjanci 357,5 0      / /      / / 357,5 0

49. 12978 SOJER Blaž SD Tabor-Ježica 356,3 0      / /      / / 356,3 0

50. 13968 KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica      / / 345,9 0      / / 345,9 0

51. 13493 ŽURGA Anže SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični      / /      / / 343,3 0 343,3 0

52. 14392 ŠTUKELJ Maj SD Tabor-Ježica 341,9 0      / /      / / 341,9 0

53. 15572 RADIČ Davor SD Tabor-Ježica      / /      / / 335,0 0 335,0 0

54. 15225 KOVAČEVIĆ Anja SD Tabor-Ježica      / / 332,8 0      / / 332,8 0

55. 16315 OTRIN Alenka SD Tabor-Ježica 329,3 0      / /      / / 329,3 0

56. 12974 PAPEŽ Luka SD Tabor-Ježica 327,4 0      / /      / / 327,4 0

57. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 326,7 0      / /      / / 326,7 0

BIB Priimek in ime SD / SK
krogi

II. DRŽAVNA LIGA V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM - OSREDNJA REGIJA

REZULTATI - po 3. kolu
sezona 2023/2024

ZRAČNA PUŠKA

  1.kolo   2.kolo   3.kolo Krogi Točke
Mesto



krogi T krogi T T      Ʃ Ʃ
58. 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija      / /      / / 325,2 0 325,2 0

59. 16066 OSENAR Anže SD Tabor-Ježica 312,4 0      / /      / / 312,4 0

60. 15001 GAKOVIĆ Danijel SD Telekom 305,3 0      / /      / / 305,3 0

61. 15361 RAKAR Jaka SD Tabor-Ježica 294,7 0      / /      / / 294,7 0

62. 14678 MLADENOVIĆ Mark SD Tabor-Ježica 294,1 0      / /      / / 294,1 0

63. 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični      / /      / / 270,2 0 270,2 0

64. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija      / /      / / 262,0 0 262,0 0

krogi T krogi T T

1. SD Olimpija II 1214,0 10 1211,5 10 1224,3 10 3649,8 30

2. SD Grosuplje II 1207,3 8 1204,0 8 1211,1 8 3622,4 24

3. OSZ Kočevje 1169,7 6 1140,0 6 1163,2 6 3472,9 18

4. SD Ljubo Šercer 1132,8 5 1125,4 4 1153,3 5 3411,5 14

5. SD Gorjanci II 1118,9 4 1127,1 5 1123,8 3 3369,8 12

6. SD Tabor-Ježica 1110,6 3 1092,4 3 1145,7 4 3348,7 10

7. SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 1050,1 1 949,3 2 976,1 0 2975,5 3

8. SD Telekom 910,1 0 741,4 1 1123,3 2 2774,8 3

9. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 1084,1 2      / / 1012,9 1 2097,0 3

krogi T krogi T T      Ʃ Ʃ
1. 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija 361 22 363 24 368 30 1092 76

2. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 364 26 372 30 358 19 1094 75

3. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 362 24 366 26 360 21 1088 71

4. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 374 30 357 19 358 20 1089 69

5. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 348 19 360 21 356 18 1064 58

6. 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 350 20 360 22 350 16 1060 58

7. 13620 GORŠE Anastazija SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 342 15 355 18 348 15 1045 48

8. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 325 13 358 20 347 14 1030 47

9. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 347 18 345 14 346 13 1038 45

10. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 357 21         / / 360 22 717 43

11. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija         / / 346 15 361 24 707 39

16340 JUKIČ Marko SD Olimpija         / / 343 13 364 26 707 39

13. 16341 BEVK Marinka SD Olimpija 321 11 346 16 316 7 983 34

14. 10244 MEDVED Tadej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 321 10 341 11 342 12 1004 33

15. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 322 12 333 8 336 10 991 30

16. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 346 17 342 12         / / 688 29

17. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija         / / 347 17 340 11 687 28

18. 11235 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer 318 9 326 5 324 9 968 23

19. 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 329 14 332 7         / / 661 21

20. 16112 MUNIH Lenart SD Ljubo Šercer 317 8 333 9 300 2 950 19

21. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija         / /         / / 351 17 351 17

22. 16257 TEKAVEC Manca SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 311 5 319 3 318 8 948 16

23. 15896 PODLESNIK Blaž SD Olimpija 313 6 337 10         / / 650 16

24. 10243 JURIČ Mitja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 342 16         / /         / / 342 16

25. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 314 7 325 4         / / 639 11

26. 10794 DONESKI Veselin SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 266 1 317 2 313 5 896 8

27. 16286 ČESEN Darjan SD Grosuplje 296 2 309 1 302 3 907 6

28. 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični         / / 329 6         / / 329 6

29. 13075 LOBE Rajko SD Grosuplje         / /         / / 314 6 314 6

30. 15602 LAKNER Matjaž SD Grosuplje 298 3 305 0 298 1 901 4

31. 16291 FAJFAR Erik SD Olimpija         / /         / / 308 4 308 4

32. 10897 KEP Stanka SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 302 4         / /         / / 302 4

33. 16046 ŽUČKO Lea SD Olimpija         / /         / / 296 0 296 0

34. 15152 BRAČUN Tara SD Olimpija         / /         / / 246 0 246 0

BIB Priimek in ime SD / SK
krogi

ZRAČNA PUŠKA

  1.kolo   2.kolo   3.kolo Krogi Točke
Mesto

Mesto SD / SK
Skupaj  

krogovkrogi

  1.kolo   2.kolo   3.kolo

ZRAČNA PIŠTOLA

  1.kolo   2.kolo   3.kolo Krogi Točke
Mesto BIB Priimek in ime SD / SK

krogi

Skupaj       

točk

ZRAČNA PUŠKA



krogi T krogi T T

1. SD Olimpija II 1069 10 1072 10 1092 10 3233 30

2. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 1045 6 1058 8 1050 8 3153 22

3. SD Grosuplje II 1050 8 1009 5 1016 5 3075 18

4. SD Ljubo Šercer 988 5 1051 6 1039 6 3078 17

5. SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje II 919 4 991 4 979 4 2889 12

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Obdelava rezultatov: Vodja tekmovanja:

Igor VALANT Elvira VALANT

       Razpored turnirjev:

Ljubljana, 15.11.2023

Ljubljana, 6.12.2023

Ljubljana, 10.1.2024

1. turnir -

2. turnir -

3. turnir -

ZRAČNA PIŠTOLA

Skupaj       

točkkrogi
Mesto SD / SK

Skupaj  

krogov

  1.kolo   2.kolo   3.kolo


